关于香港联交所买卖股份交收费调整的通知

尊敬的投资者：

根据香港交易及结算所有限公司（以下简称香港交易所）发布的有关通

知，自 2025 年 6 月 30 日起，香港联合交易所有限公司买卖的交易实施新的股

份交收费结构，采用新的收费率并取消最低及最高收费。港股通、H 股“全流

通”和 B 转 H 业务同时适用于新的股份交收费结构。本次调整前后变化如下：

 调整前的股份交收费结构 调整后的股份交收费结构

收费率 0.20 基点（0.0020%） 0.42 基点（0.0042%）

最低/最高收费
最低收费 2 港元

最高收费 100 港元
无最低或最高收费

请您知悉上述调整，如需了解更多信息，可登录香港交易所官网查阅。

如有疑问，欢迎致电 4008209068 垂询或联系您的销售人员，我们将竭诚为

您服务。

特此通知。

中国国际金融股份有限公司

2025 年 6 月 30 日